faire chez soi son heure d'adoration hebdomadaire, et gagner

Vindulgence ?

— Oui, les associés malades continuent d'être membres
actifs de l'Œuvre, et ils peuvent faire dans leur chambre leur

heure d'adoration; ils peuvent aussi dans ce cas gagner

l'indulgence, sans recours au Saint-Siège.

Bien plus, les Associés jouissent du même privilège, quand,

pour une raison quelconque d'impossibilité vraie, constatée

par le confesseur, ils ne peuvent se rendre à l'église; mais
dans ce cas cependant, le confesseur doit commuer en une autre

œuvre la visite à l'église.

Tout cela ressort des réponses suivantes:

Quum in Decreto diei 25 Februarii 1877 in responsione ad primum
sermo sit de generali Decreto vulgato in favorem omnium confratrum

cujuscumque confraternitatis, quumque Decretum hujusmodi vulgatum
non fuerit, quaeritur:

1. An haec concessio nunc reapse valeat pro omnibus confraternita-

tibus, seu sodalitiis, aut Congregationibus, sine speciali recursu cujusque

confraternitatis seu sodalitii ad S. Sedem, qui antea requirebatur ?

Et quatenus affirmative:

2. Utrum valeat tantum pro confratribus infirmis, vel carceribus de-

tentis, de quibus solis primaeva concessio démentis XIII loquebatur?

An 3. etiam extensa sit ad confratres gravi alia ex causa legitime impe-

ditos ?

Et quatenus negative ad tertiam partem:

4. Humiliter ea extensio nunc petitur,

Resp. ad primam partem: Affirmative et supplicandum Sanctissimo

pro promulgatione Decreti juxta resolutionem S. Cong, diei 5 Februarii

1877.
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Ad 2 partem: Affirmative.

Ad 3 partem: Negative.

Ad 4 partem: Supplicandum Sanctissimo pro benigna extensione ad alia

légitima impedimenta judicio discreti confessarii dignoscenda, commutato
tamen ab eodem confessario opère injuncto visitationis ecclesiae in aliud

pium opus.

De quibus omnibus facta per infrascriptum S. Congregationis secre-

tarium relatione, die 16 Julii 1887, Sanctitas Sua responsionem Em. Pa-

trum confirmavit, simulque mandavit expediri Decretum de quo in prima

parte dubii secundi, et bénigne concessit extensionem, juxta modum expres-

sum, in responsione ad quartam partem ejusdem dubii secundi.

Remarquons toutefois que ce privilège dispense seulement

de la visite à l'église, mais non de l'heure d'adoration, comme
le prouve la réponse de la même consultation au doute suivant:

III. Utrum prima concessio supradicta valeat tantum pro iis confra-

tribus qui impediti sunt quominus praescriptam ecclesiae visitationem